24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica  FUNDACEM­  FUNDAÇÃO  CESAR

MONTES, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 06.150.141/0001­77; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.920,00 ( sete mil e novecentos

e vinte  reais) NA ASSINATURA DO CONTRATO,  cujo  objeto  REFERENTE A  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS  PARA QUALIFICAÇÃO NECESSÁRIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS NO CURSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO ELETRÔNICO (SIGA E TCM), CONFORME RESOLUÇÕES DO TCM Nº 1337

[...]

de  licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa  jurídica C I ALVES BARRETO ­ ME, inscrito(a)

no CNPJ sob o nº. 07.230.563/0001­15; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.920,00 ( sete mil e novecentos e vinte reais) ,  cujo

objeto  AQUISIÇÃO  DE  CAMISETAS  CONFECCIONADAS  COM  SLOGAM  DA  SECRETARIA  E  DOS  SERVIÇOS  DE  CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO  DE

VÍNCULOS PARA AS OFICINAS DESENVOLVIDAS NOS CRAS I E II..

XIQUE ­ XIQUE, 18 de fevereiro de 2016.

[...]

de licitação, com fulcro no art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica NEUZILDA GUEDES ALVES, inscrito(a) no

Cpf  sob  o  nº.  006.144.815­03;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  2.400,00  (  dois  mil  e  quatrocentos  reais)  ,  a  ser  pago

MENSALMENTE no valor de R$240,00 ( duzentos e quarenta reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. NEUZILDA GUEDES ALVES ),

SERVIÇO DE ALUGUEL DE IMÓVEL PARA SALA DE AULA NO POVOADO DE ILHA DO CAMALEÃO..

[...]

O  MUNICÍPIO  DE  XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO  DA  BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa

fisica  NEUZILDA  GUEDES  ALVES,  inscrito(a)  no  CPF  n.º  006.144.815­03,  no  valor  global  de  R$  2.400,00  (  dois  mil  e  quatrocentos  reais)  ,  a  ser  pago

MENSALMENTE no valor de R$240,00 ( duzentos e quarenta reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. NEUZILDA GUEDES ALVES ),

SERVIÇO DE ALUGUEL DE  IMÓVEL PARA SALA DE AULA NO POVOADO DE  ILHA DO CAMALEÃO.

[...]

de  licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa  fisica ARIANE LOPES MORAIS CESAR REIS,

inscrito(a) no Cpf sob o nº. 018.550.175­39; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 6.400,00 ( seis mil e quatrocentos reais) , a ser

pago MENSALMENTE  no  valor  de  R$800,00  (  oitocentos  reais),  cujo  objeto  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (Srª ARIANE MORAIS  CESAR REIS),

CONTRATAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CRECHES MUNICIPAL..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de fevereiro de 2016.